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Z&vendésdrejtoréve t& IEAAP, sipas Konkursit Nr. 01-111/01-20545i dt.18/08/2022, jané si mé
poshté :

NR | EMRI MBIEMRI POZITA SHKOLLA
1. | Pjetér Doda DREJTOR | SHFMU ”Zef Lush Marku” Berkoc
2. | Uke Kuka DREJTOR | SHFMU?” Pjetér Muqaj” Guské

3. | Yllka Juniku Shehu | PREJTOR | SHFMU “Emin Duraku” Gjakové

4. | Murteza | Nuza DREJTOR | SHFMU *“Sylejmon Vokshi” Smolicé

5. | Teuta Haxhiu DREJTOR | SHFMU "Dy Déshmorét” Sheremet

6. | Saranda | Karakushi Zv.Drejtor | SHMU “YI1l Morina” Gjakové

7. | Setki Krasniqi DREJTOR | SHFMU “ Kongresi i Manastirit” Demjan
8. | Kasriot | Sada DREJTOR | Sh.Muzikés “ Prenk Jakova” Gjakové

Shénim: T& bashkangjitur gjeni Formulari G - Raportin e anétarit t& komisionit t& rekrutimit nga
- MASHTI-i pé&r SHFMU “Zef Lush Marku” né€ Brekoc dhe SHMU “Y1I Morina” né Gjakové.
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Késhill¢ Juridike : Kandidatét e pakénaqur me kété njoftim kané (€ drejtén e ankesés né afatin prej
15 ditésh, prej dités sé publikimit t& t& njéjtit njoftim. Ankesa i adresohet Komisionit t& Ankesave
né kuadér t&€ Komunés sé Gjakovés.



